
MENSUAL

2,894,646

990,207.68

1,904,438.70

9,646,786

9,646,785.53

12,541,432

127,584.37

127,584

218,727.78

2,024,623.33

568,866.67

2,812,218

DICIEMBRE  2019

                            12,541,432 

                                 127,584 

                              2,812,218 

15,481,234.06

GASTOS EN PERSONAL
  MES DE DICIEMBRE DE 2019

RESUMEN DE GASTOS EN PERSONAL

1. PLANTA - TOTAL GASTO REMUNERACIÓN

REMUNERACIONES

BENEFICIO DE ALTOS FUNCIONARIOS Y PERSONAL EN GENERAL - CAFAE

2. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO - CAS

TOTAL GASTOS S/

3. PROYECTOS

OF. GENERAL DE INVERSIONES Y PROYECTOS (OGIP)

TOTAL GASTOS S/

4. OTROS - TESORO PUBLICO

PROYECTOS

OTROS - TESORO PUBLICO (FAG-PAC)

TOTAL GENERAL GASTOS S/

CONCEPTOS

COMPENSACION ECONOMICA  

FONDO DE APOYO GERENCIAL - FAG 

PROFESIONALES ALTAMENTE CALIFICADOS - PAC

TOTAL GASTOS S/

CONCEPTOS

MEF


