GASTOS EN PERSONAL MES DE DICIEMBRE DE 2019

CONCEPTOS	MENSUAL
1. PLANTA - TOTAL GASTO REMUNERACIÓN	2,894,646
REMUNERACIONES	990,207.68
BENEFICIO DE ALTOS FUNCIONARIOS Y PERSONAL EN GENERAL - CAFAE	1,904,438.70
2. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS	9,646,786
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO - CAS	9,646,785.53
TOTAL GASTOS S/	12,541,432
3. PROYECTOS	
OF. GENERAL DE INVERSIONES Y PROYECTOS (OGIP)	127,584.37
TOTAL GASTOS S/	127,584
4. OTROS - TESORO PUBLICO	
COMPENSACION ECONOMICA	218,727.78
FONDO DE APOYO GERENCIAL - FAG	2,024,623.33
PROFESIONALES ALTAMENTE CALIFICADOS - PAC	568,866.67
TOTAL GASTOS S/	2,812,218

RESUMEN DE GASTOS EN PERSONAL

CONCEPTOS	DICIEMBRE 2019
MEF	12,541,432
PROYECTOS	127,584
OTROS - TESORO PUBLICO (FAG-PAC)	2,812,218
TOTAL GENERAL GASTOS S/	15,481,234.06